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Nome

ALINE CLARA DA SILVA

ANA LUIZA DIAS ANGELO

ANA PAULA ALMEIDA LIMA

ANDERSON LEANDRO PERES CAMPOS
CAMILA MAGALHAES PIGOZZ0O

CARLOS ALBERTO FERREIRA DANON
DANUZA JESUS MELLO DE CARVALHO
EDUARDO REIS SILVA

ELIANA MOURA DOS SANTOS SODRE
EVERTON DA SILVA BATISTA

FABIOLA RAMOS JESUS

GIOVANA BERGHEME FRANCISCON DE LEMOS
IURI BRANDAO NASCIMENTO

KARIN SANTANA DE CARVALHO GOMES
KATIA JANE CHAVES BERNARDO

LILIAN MIRANDA MAGALHAES
LUCYNARA GOMES LIMA TAMBON

MARCELO DE OLIVEIRA LEMOS

Titulagao

MESTRE

DOUTOR

MESTRE

MESTRE

DOUTOR

DOUTOR

MESTRE

MESTRE

MESTRE

DOUTOR

DOUTOR

DOUTORA

MESTRE

MESTRE

DOUTORA

DOUTORA

MESTRA

MESTRE

Regime de
Trabalho

HORISTA

DOC. PARCIAL

HORISTA

HORISTA

DOC. INTEGRAL

DOC. PARCIAL

DOC. INTEGRAL

DOC. PARCIAL

DOC. INTEGRAL

DOC. PARCIAL

HORISTA

HORISTA

DOC. PARCIAL

HORISTA

DOC. PARCIAL

DOC. PARCIAL

HORISTA

HORISTA

Tempo de vinculo
(IES)

11 ANOS

3 ANOS

3 ANOS

7 ANOS

20 ANOS

21 ANOS

5 ANOS

3 ANOS

12 ANOS

10 ANOS

7 MESES

2 ANOS

9 ANOS

2 ANOS

17 ANOS

4 ANOS

2 ANOS

6 ANOS

Formagao

BIOMEDICINA

CIENCIAS BIOLOGICAS E
MEDICINA VETERINARIA

FISIOTERAPIA

EDUCACAO FiSICA E
NUTRICAO

CIENCIAS BIOLOGICAS

CIENCIAS SOCIAIS

ENFERMEIRA

FILOSOFIA

ARTES VISUAIS

CIENCIAS BIOLOGICAS

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

EDUCACAO FiSICA

FISIOTERAPIA

PSICOLOGA

NUTRICIONISTA

FISIOTERAPIA

FISIOTERAPIA

Relagao de Professores

FISIOTERAPIA
GRADUACAO PRESENCIAL

Qualificagao profissional
http://lattes.cnpqg.br/9202449614881084
http://lattes.cnpqg.br/2301947756022712
http://lattes.cnpqg.br/8465188804285416
http://lattes.cnpq.br/1727232171271867
http://lattes.cnpqg.br/3019960943906298
http://lattes.cnpq.br/9732909640025501
http://lattes.cnpq.br/3936711540015597
http://lattes.cnpqg.br/2035308877008694
http://lattes.cnpg.br/9022857454111555
http://lattes.cnpq.br/8490423635438614
http://lattes.cnpg.br/8384038642783284
http://lattes.cnpq.br/4710532159669046
http://lattes.cnpg.br/2047356820811407
http://lattes.cnpq.br/2781485513892366
http://lattes.cnpg.br/5819684078251127
http://lattes.cnpq.br/5932916288474059
http://lattes.cnpg.br/5513100403621568

http://lattes.cnpqg.br/3530103581535958


http://lattes.cnpq.br/2301947756022712
http://lattes.cnpq.br/8465188804285416
http://lattes.cnpq.br/1727232171271867
http://lattes.cnpq.br/8384038642783284

MICHELLI CHRISTINA MAGALHAES NOVAIS MESTRE DOC. PARCIAL 4 ANOS FISIOTERAPIA http://lattes.cnpg.br/9075983940902276
MILENA ALVES MEDRADO GOMES MESTRA DOC. INTEGRAL 19 ANOS FISIOTERAPIA http://lattes.cnpq.br/9082183781708970
MILTON GUIMARAES BEZERRA FILHO ESPECIALISTA DOC. PARCIAL 14 ANOS PEDAGOGIA http://lattes.cnpqg.br/9688745701848746
NEDIO LUIZ PEREIRA JUNIOR ESPECIALISTA DOC. INTEGRAL 17 ANOS FISIOTERAPIA http://lattes.cnpq.br/6458611512493461
PALOMA CERQUEIRA VIEIRA MOTTA MESTRE DOC. INTEGRAL 9 ANOS FISIOTERAPIA http://lattes.cnpg.br/5020771562452178
SERGIO VITOR MECCA JUNIOR MESTRE HORISTA 6 MESES FISIOTERAPIA http://lattes.cnpqg.br/5065490380084417
TATIANA MAITA ALVES CONCEICAO MESTRE DOC. PARCIAL 20 ANOS FISIOTERAPIA http://lattes.cnpg.br/1973997409815257
VALTER FORASTIERI COVA MESTRE HORISTA 11 ANOS CIENCIAS BIOLOGICAS http://lattes.cnpq.br/1988471493868600
VERENA SAMPAIO BARBOSA MATOS MESTRE HORISTA 7 MESES FISIOTERAPIA http://lattes.cnpg.br/6226322513230018
RAUL CESAR MELLO DOS SANTOS MESTRE DOC. INTEGRAL 12 ANOS ENGENHARIA ELETRONICA http://lattes.cnpqg.br/0676981508251088



http://lattes.cnpq.br/5065490380084417

